COMUNE DI DERUTA

Provincia di Perugia

PROPRIETA"

Comune di Deruta

I=
OEOMETRA
ICOLAPECOL

TOPOORAFIA - CATASTO - PROGETTAZIONE

OGGETTO:

Lavori di abbattimento barriere architettoniche di un tratto di Via del
Risorgimento in frazione Casalina e di via dei Mille in frazione di Ripabianca

ELABORATI: Quadro economico

AGGIORNAMENTI: SCALA:
1 data: DATA: Giugno 2020
data:
FILE:
data:

TAVOLA:

Geom. Nicola Peoli gz

TEL. 349/ 3657920
P.l. 03059410542
e-mail: nicola.peoli@geometri.pg.it

PROGETTISTI:
Geom. NICOLA PEOLI

A norma di legge il presente disegno non potra' essere riprodotto, consegnato a terzi ne utilizzato per scopi diversi da quello di destinazione senza I'autorizzazione
scritta di questo studio tecnico che ne detiene la proprieta.

SPAZIO RISERVATO TIMBRI




b)

b)

QUADRO ECONOMICO
PROGETTO ESECUTIVO

IMPORTO DEI LAVORI (@ COIPO) ...cueeeeeeieeeeeeaeseaeeeeeenaneaeaesssanenesnanannnannnns

di cui per oneri di sicurezza ("generali" —
per oneri di sicurezza ("speciali" —
totale oneri di sicurezza incidenza 6,2 %
costo della manodopera incidenza 19,2 % (soggetto a ribasso)
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI
Importo dei lavori a base d'asta

A detrarre il ribasso d'asta del .... %
Importo netto dei lavori
IMPORTO DEL CONTRATTO DI APPALTO

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

b1)
b2)
b3)
b4)
b5)

b6)
b7)

IMPORTO DEL FINANZIAMENTO (a + b)

"diretti" — soggetti a ribasso) incidenza 1,97 %..........

"indiretti" — non soggetti a ribasso) da computo metrico

Imprevisti ed arrototondamenti (I.V.A. COMPresa) ........cooveiiiiiiiieiiiiiiiiiaeieeeae
Spese tecniche per progettazione, direzione dei lavori, coord. della sicurezza, ecc. .......
(O3 O N P
I.V.A. su spese tecniche 0,00 2 e
Spese per pubblicita’ e procedure di gara

(Esonero ai sensi Comunicarto Presidente ANAC 20/05/2020) ........ccvvieieiiiiinnieennnnn.
I.V.A. sui lavori ed eventuali altre imposte 10 0o e
Incentivo per la progettazione ...

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

IL TECNICO

53.426,13
1.166,59
2.159,60
3.326,19
10.715,66
55.585,73
53.426,13
0,00
53.426,13
55.585,73

14.414,27
566,83
7.388,56
295,54
0,00

0,00
5.5658,57

604,77

70.000,00



