



N GEOMETRA  
NICOLA PEOLI

TOPOGRAFIA - CATASTO - PROGETTAZIONE

# COMUNE DI DERUTA

Provincia di Perugia

PROPRIETA':

Comune di Deruta

OGGETTO:

Lavori di abbattimento barriere architettoniche di un tratto di Via del Risorgimento in frazione Casalina e di via dei Mille in frazione di Ripabianca

ELABORATI: Quadro economico

AGGIORNAMENTI:

1	data:
2	data:
3	data:

SCALA:

DATA: Giugno 2020

FILE:

TAVOLA:

12

## Geom. Nicola Peoli

VIA G. DI VITTORIO n° 76  
06073 CORCIANO (PG)  
TEL. 349 / 3657920  
P.I. 03059410542  
e-mail: nicola.peoli@geometri.pg.it

PROGETTISTI:

Geom. NICOLA PEOLI

A norma di legge il presente disegno non potra' essere riprodotto, consegnato a terzi ne utilizzato per scopi diversi da quello di destinazione senza l'autorizzazione scritta di questo studio tecnico che ne detiene la proprietà.

SPAZIO RISERVATO TIMBRI

**QUADRO ECONOMICO**  
PROGETTO ESECUTIVO

<b>a) IMPORTO DEI LAVORI (a corpo)</b>	Euro	<b>53.426,13</b>
di cui per oneri di sicurezza ("generali" – "diretti" – soggetti a ribasso) incidenza 1,97 %.....	Euro	1.166,59
per oneri di sicurezza ("speciali" – "indiretti" – non soggetti a ribasso) da computo metrico ...	Euro	2.159,60
totale oneri di sicurezza incidenza 6,2 % .....	Euro	3.326,19
costo della manodopera incidenza 19,2 % (soggetto a ribasso) .....	Euro	10.715,66
<b>IMPORTO TOTALE DEI LAVORI</b> .....	Euro	<b>55.585,73</b>
Importo dei lavori a base d'asta .....	Euro	53.426,13
A detrarre il ribasso d'asta del .... % .....	Euro	0,00
Importo netto dei lavori .....	Euro	53.426,13
<b>IMPORTO DEL CONTRATTO DI APPALTO</b> .....	Euro	<b>55.585,73</b>
<b>b) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE</b> .....	Euro	<b>14.414,27</b>
b1) Imprevisti ed arrototondamenti (I.V.A. compresa) .....	Euro	566,83
b2) Spese tecniche per progettazione, direzione dei lavori, coord. della sicurezza, ecc. ....	Euro	7.388,56
b3) C.C.N.G. 4 % .....	Euro	295,54
b4) I.V.A. su spese tecniche 0,00 % .....	Euro	0,00
b5) Spese per pubblicita' e procedure di gara (Esonero ai sensi Comunicato Presidente ANAC 20/05/2020) .....	Euro	0,00
b6) I.V.A. sui lavori ed eventuali altre imposte 10 % .....	Euro	5.558,57
b7) Incentivo per la progettazione .....	Euro	604,77
<b>b) IMPORTO DEL FINANZIAMENTO (a + b)</b> .....	Euro	<b>70.000,00</b>

IL TECNICO